

Årsredovisning
för
AR Stenentreprenad AB
556696-2519

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Renud, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för AR Stenentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom stensättning, plattläggning och stenmurar.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 235	3 192	4 202	5 407
Resultat efter finansiella poster	-136	363	15	47
Soliditet (%)	58,1	56,1	49,7	39,7

För definitioner av nyckeltal, se noter.

Nettoomsättningen har minskat med 30 procent jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget har valt att minska ner verksamheten därmed har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	501 921	229 613	831 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		229 613	-229 613	0
Årets resultat			4 313	4 313
Belopp vid årets utgång	100 000	731 534	4 313	835 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	731 534
årets vinst	4 313
	735 847
disponeras så att i ny räkning överföres	735 847
	735 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 234 547	3 192 130
Övriga rörelseintäkter		305 392	26 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 539 939	3 218 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 910	-99 836
Övriga externa kostnader		-484 467	-544 447
Personalkostnader	2	-2 067 438	-2 122 400
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 634	-83 000
Summa rörelsekostnader		-2 671 449	-2 849 683
Rörelseresultat		-131 510	369 008
Finansiella poster			
Ränteintäkter		274	1 850
Räntekostnader		-5 032	-7 434
Summa finansiella poster		-4 758	-5 584
Resultat efter finansiella poster		-136 268	363 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	-98 000
Förändring av överavskrivningar		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	-73 000
Resultat före skatt		23 732	290 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 419	-60 811
Årets resultat		4 313	229 613

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	350 856	379 258
Summa materiella anläggningstillgångar		350 856	379 258
Summa anläggningstillgångar		350 856	379 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		362 450	423 980
Övriga fordringar		0	73 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	245 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 304	11 217
Summa kortfristiga fordringar		372 754	754 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 379 090	1 261 147
Summa kassa och bank		1 379 090	1 261 147
Summa omsättningstillgångar		1 751 844	2 015 336
SUMMA TILLGÅNGAR		2 102 700	2 394 594

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		731 534	501 922
Årets resultat		4 313	229 613
Summa fritt eget kapital		735 847	731 535
Summa eget kapital		835 847	831 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		249 000	409 000
Ackumulerade överavskrivningar		236 000	236 000
Summa obeskattade reserver		485 000	645 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 247
Summa långfristiga skulder		0	6 247
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 036	19 878
Skatteskulder		20 790	33 477
Övriga skulder		681 031	614 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 996	244 103
Summa kortfristiga skulder		781 853	911 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 102 700	2 394 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
10

Antal år

5 -

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,5	3,5

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 270 000	1 270 000
Inköp	64 232	0
Försäljningar/utrangeringar	-315 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 019 232	1 270 000
Ingående avskrivningar	-890 742	-807 742
Försäljningar/utrangeringar	315 000	0
Årets avskrivningar	-92 634	-83 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-668 376	-890 742
Utgående redovisat värde	350 856	379 258

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	235 258
	0	235 258

Vankiva

Anders Renud
Anders Renud

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
